RENTAL SYSTEMS

CRS CHAUFFAGE

ELECTRIQUE 15 KW/T -

DE15T

FICHE TECHNIQUE

Le chauffage électrique 15 kW/T est facile a utiliser, économique et entierement portable. Il est parfait pour
chauffer les petits espaces. La gamme de chauffages électriques de Carrier Rental Systems constitue I'un des
moyens les plus simples, les plus rapides et les plus faciles d’obtenir une chaleur instantanée. Ces chauffages
électriques a louer sont entierement portables, faciles a utiliser et économiques.

INFORMATIONS TECHNIQUES

Poids et dimensions

Poids maximum

Longueur maximale

Largeur maximale

Hauteur maximale
Performances

Capacité nominale de chauffage
Capacité nominale de débit d'air
Niveau de pression acoustique a ITm
Raccordements électriques
Courant électrique maximal
Puissance électrique maximale
Courant électrique nominal
Puissance électrique nominale
Tension de puissance
Fréquence de la tension électrique
Type de connecteur électrique
Caractéristiques

Type de commande

Conditions de manutention
Mobilité

Empilable

kW

m3/h

dBA

kw

kw

Hz

Solutions de location

0800 23 555

Visitez notre site internet :

carrier.com

19
580
550
860

75715
1100
57

32

12,8

217

92

400

50
CEE 32A 5P

Sélecteurs

Portable / Mobile
Non

Caracteéristiques

Minuterie 24 heures

Thermostat réglable

Céble de 1,5 m de long

Porte-cable pour un rangement facile
Interrupteur de sécurité

Interrupteur de sécurité

Protection automatique contre la surchauffe

Applications

Bureaux Industrie
Administration Education

Hotellerie et loisirs Centre de données
Santé Commerce de détail




