

CRS CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE 15 KW/T -DE15T

FICHE TECHNIQUE



Le chauffage électrique 15 kW/T est facile à utiliser, économique et entièrement portable. Il est parfait pour chauffer les petits espaces. La gamme de chauffages électriques de Carrier Rental Systems constitue l'un des moyens les plus simples, les plus rapides et les plus faciles d'obtenir une chaleur instantanée. Ces chauffages électriques à louer sont entièrement portables, faciles à utiliser et économiques.

INFORMATIONS TECHNIQUES		
Poids et dimensions		
Poids maximum	kg	19
Longueur maximale	mm	580
Largeur maximale	mm	550
Hauteur maximale	mm	860
Performances		
Capacité nominale de chauffage	kW	7,5 / 15
Capacité nominale de débit d'air	m³/h	1100
Niveau de pression acoustique à 1m	dBA	57
Raccordements électriques		
Courant électrique maximal	Α	32
Puissance électrique maximale	kW	12,8
Courant électrique nominal	Α	21,7
Puissance électrique nominale	kW	9,2
Tension de puissance	V	400
Fréquence de la tension électrique	Hz	50
Type de connecteur électrique		CEE 32A 5P
Caractéristiques		
Type de commande		Sélecteurs
Conditions de manutention		
Mobilité		Portable / Mobile
Empilable		Non

Caractéristiques

Minuterie 24 heures
Thermostat réglable
Câble de 1,5 m de long
Porte-câble pour un rangement facile
Interrupteur de sécurité
Interrupteur de sécurité
Protection automatique contre la surchauffe

Applications

Bureaux Administration Hôtellerie et loisirs Santé Industrie Education Centre de données Commerce de détail

Solutions de location **0800 23 555**

Visitez notre site internet : carrier.com





